
m o u 4,'

PŠ :2% >q:

už .27% go 2x: „Napojení Památníku Mohyla míru veřejný vodovod ?J

-.=: 3,.

Š: splaškovou kanalizaci projektová dokumentace“

6o

gä" EŠ= Smlouva r 1 L'J dílo
= o -1

uzavřená podle rs M 2586 následujících zákona č. 89/201 2 Sb„ Občanského zákoníku V

platném zněnl nm smluvními stranami:

Objednatel: .nm Brněnska, přlspěvková organizace

Pana coeli 1001, 666 02 Předklášleřl.

zastoupený: lng. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D.. Ill :U

Ha' věnech lechnických: lng. Janou Klusoňovou

bankovní spojení: Komerční banka 8.5.

číslo úč'lu:

IČ: 000 HC) 257

lel:

email:

(dále jen objednalol)

::j

Zhotovitel: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST. 5.3.

divize Brno-venkov

Soběšická 820/1 56. Lesnáv 3161:? IUIII Brno

zastoupená: Ivanem Vavrem. ředitelem divize Brno-venkov.

lľ-J základě plné moci ?(5. dne 29. 1. 2014

bankovni spojení: Komerční banka, as., pobočka Bmo-venkov

číslo účtu:

IČ: 494 842

DIČ: CZ49455842

532tel: 545 333

email: sekmlarigt.@vasbv.cz

Firma je zapsána ň obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl B,

vložka 1181

(dále jen zhotovitel)

Předmět [iR-'J

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objed natele veškeré práce 'IE

díle „Napojení Mohyla míru m veřejný vodovod “-1 s plaš kovou

kanalizaci projektová dokumentace“.

Před métem zakázky je zejména:

motovení kompletní dokumentace ve stupni DUR+DSF včetně výkazu výměr 'cí

položkového rozpočtu.

zajištění vyjádření potřebných pro vydání společného rozhodnutí umístění stavby

stavebního povolení the?) 1:4 ?EHP-'511' O podání žádosti společné povolení.

inženýring admi nistraoe projektu V průběhu realizace.

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernimeczl



Rozsah El kvalita dila jsou dány

situačním plánem, který je přílohou této smlouvy.

vyjádřeními. rozhodnutími opatřeními příslušných správních úřadů.

příslušnýmí technickými normami předpisy,

obecně závaznými právními předpisy.

Dokumentace bude předána V [Sl tištěných paré V elektronické podobě t'l'é formátu PDF,

XLSX, DOC.

2.
Objednatel či# zavazuje

!i převzetí dila 'cl k zaplacení ceny zhotoviteli V# podmínek dále

uvedených.

Cena 5111:'

1. Cena dila je stanovena dohodou smluvních stran Esj činí:

łE 000,- :o

slovy: třisladvacetpěuisic Kim českých.

2. L1 ceně díla bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené 'o' provedením díla

4; Cena .'IlíE je pevná celou plánovanou dobu realizace uvedenou v článku Ill. této

smlouvy.

5. Zhotovitel vyúčtuje Hůl! díla po jeho dokončení :í podepsání výkazu 0 provedeni

Cena bude účtována dokladem EIII ?11T od doručenípráce. daňovým splatným jeho

cbjednateli.

6. Sjednané Hůla' je cenou nejvýše přípustnou „x její zvýšení je možné pouze v případě

změny rozsahu díla IE základě požadavku objednatele nebo JE základě objektivně

mpfedpokladalelných důvodůl Zvýšení je možno provést po předchozí dohodě obou

smluvních stran stvrzené podpisem dodatku k této smlouvě.

JH zhotoveníPodmínky

1. Zhotovitel provede dílo V rozsah u uvedeném V píedmětu díla V těchto termínech:

Term in zahájení praci: u.; podpisu smlouvy

Termín ukončení praci: '-51 k? měsíců Hi, podpisu smlouvy

V případě, že K3, strany některého ?ké správních mw nebude dodržena 'IM ?E dnů

pro vydání vyjádření ke společnému řízení, prodlužuje ga. stejně termin 15 ukončení

2. Práva, povin nosti í=' vztahy smluvních stran neupravené výslovně touto smlouvou

řídí obecně závaznými právními předpisy.

3. Splněnim díla Siä rozumi jeho úplné ?1 řádné ukončení ?i předání předmětu Gil?

objednateli. ?A to 5:1 veškerými doklady potřebnými k řádnému užití předmětu díla,

4, Předání převzetí bude potvrzeno předávacim protokolem.

5. objednatel přistoupi i?? přiměřené prodloužení termínu. pokud zhotoviteli nebude

umožněno plynule pokračoval V pracích u důvodů [IF: straně objednatele.

IV. Záruka

1. Zhotovitel záruční lhůtu 'to dílo V trvání 60 měsícůposkytuje objednateli počínaje

protokoiárnlm předáním dokončeného díla. V případě, ?1:1 předané dílo vykazuje vady,

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



musí tyto vady objednatel písemně zhotovitele reklamovat. Písemná forma je

podmínkou platnosti reklamace.

VI. Smluvní pokuty

1. Pro případ nedodržení term ínu ukončení prací 'Já strany zhotovitele se sjed nává t'l;

prospěch objednatele právo 11': smluvní pokutu EE výši 0.05 % ceny dila 3:1 každý

den prodlení.

2. Pro případ nedodržení dohodnutého termínu k odstranění reklamovaných vad

sjednává ve prospěch objednatele právo m smluvní pokutu H2 výši 0.01 VA g ceny d ila

gr.) každý den prodlení.

3. Pro pñpad prodlení objednatele úhradou faktu ry :si: sjednává ve prospěch zhotovitele

právo ň:: úrok a prodlení l'Áä' výši 0,05 ň! u dlužné částky v4:: každý den prodlení.

4. Ustanovení 1.. 2, ::í 3. toho článku nepoužijí v případech. kdy smluvní strana

neposkytia dostatečnou součinnost povinně smluvní straně ke splnění termínu

5. Smluvní
strany se zavazují vystavenou smluvní pokutu uhradit FE 30-ti dnů ?fi

doručení smluvnívyčislení pokuty.

l'i Il Sm ujednání

1. Smluvní
strany prohlašují,

že
je jim

znám obsah této smlouvy včetně jej ich přílohw

že s jejim obsahem souhlasí 'ei m smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv vtísni, či H:

svěnevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji podpisy.

2. Tato smlouva může být
méněna nebo doplňována pouze plsemnými číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran

3. Smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Vzájemná práva cl povin nosti mezi smluvními stranami a: řídí občanským zákoníkem,

pokud L'E smlouvě není dohodnuto jinak.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, u nichž jeden obdrží objednatel 'cl

jeden zhotovitel.

7;
Brno

31 2027
Brno

132m- 2021

Objed natel: Zhotovitel:

“si „gýoonnnsn
AkciovA SPOLEČNosr. u s

iobňšlrká

uivize

292_0115, Lesní. 1.“.

'ňš'riliiäělž'eä'Máříikčjěiłlófj 'uš/'t |ng|vanvavro

řed itei divize Brno-venkov

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


